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Przegląd działu
Energia i Cement
Bradken jest światowym liderem
w wytwarzaniu i dostarczaniu komponentów 
młynów kruszących i pyłowych. Nasi klienci 
na całym świecie obejmują wiodących 
producentów młynów oraz użytkowników 
z sektora generowania energii poprzez 
spalanie węgla i użytkowników z sektora 
produkcji cementu. 

Nasz znaczący potencjał rozwoju produktów 
tkwi w połączeniu szerokiej wiedzy na 
temat produkcji z dogłębnym zrozumieniem 
profilu działalności klientów. Dzięki tak 
specjalistycznej wiedzy, firma Bradken 
może wdrażać nowe, innowacyjne projekty 
i zróżnicowane produkty przez lokalnie 
umiejscowiony personel działu sprzedaży.

Produkty
Bradken jest wiodącym dostawcą 
elementów trudnościeralnych, które 
obejmują m.in.:
	 •	 Pierścienie i kule miażdżące
	 •   	Misy i rolki
	 •   	Pierścienie dyszowe, pierścienie 		
    	 oporowe oraz jarzma
	 •   	Okładziny, wodziki i płyty oporowe
	 •   	Płyty i okładziny kół bijakowych
	 •   	Odsiewacze

Produkty wytwarzane są dla większości 
znanych typów młynów, takich jak kulowo-
pierścieniowe, misowo-rolkowe, młotkowe, 
rurowe oraz bijakowe.
Nasze produkty dostosowywane są do 
indywidualnych potrzeb naszych klientów
w celu zapewnienia wysokiej odporności na 
zużycie oraz skrócenia czasu przestojów, 
instalacji i konserwacji. 

Wiedza techniczna
Dyrektorzy regionalnych działów sprzedaży 
oraz inżynierowie ds. rozwoju produktów
w firmie Bradken mogą przeprowadzić 
analizę wymagań produktowych 
oraz udzielić rad na temat rozwiązań 
optymalizujących czas eksploatacji układów 
mielących. Pracownicy Firmy uczestniczą
w procesie instalacji młyna i dokonują oceny 
kwestii związanych z obsługą, konserwacją 
i odpornością na zużycie oraz na bieżąco 
sugerują najlepsze znane rozwiązania.

Nasza innowacja. Państwa korzyść.

Projektowanie i produkcja
Na całym świecie, obiekty produkcyjne firmy Bradken dokonały ogromnych inwestycji
w technologie wytwarzania oraz szkolenie personelu. Głównym celem było zaspokojenie 
rosnących wymagań stawianych naszym produktom, dotyczących przede wszystkim poziomu 
jakości, wydajności i niezawodności. Wszystkie obiekty produkcyjne posiadają:

•	 Biura projektowe wykorzystujące modelowanie 3-D oraz oprogramowanie do symulacji 		
	 procesu odlewania
•	 Możliwości wytwarzania elementów o średnicy do 5 m.
•	 Specjalistyczne piece indukcyjne do topienia
•	 Możliwość przeprowadzenia badań i analiz, włączając analizy spektograficzne oraz badania 		
	 nieniszczące (test NDT), twardości, magnetyczno-proszkowe, ultradźwiękowe, kontroli 		
	 wymiarów i wizualne
•	 Piece gazowe do obróbki cieplnej ze scentralizowanym sterowaniem komputerowym
•	 Zautomatyzowane centra obróbcze
•	 Samowystarczalne warsztaty mechaniczne wykorzystujące najnowsze techniki obróbki

Najwyższa jakość
Jak przystało na producenta posiadającego certyfikat ISO9001, naszą misją jest pomaganie 
firmom w zwiększaniu wydajności i zyskowność poprzez dostarczanie wysokiej jakości, 
zaawansowanych technicznie produktów oraz kompleksowej obsługi i wsparcia. Pełna 
identyfikalność, od oznaczenia odlewu przez certyfikaty wewnętrzne i stron trzecich do zapisów 
produkcyjnych, stanowi kluczowy element procedur jakościowych, przez które przechodzą 
wszystkie produkty.


